
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ . 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГУ) 

ПРИКАЗ 
ШЕШ1 *_ШШ_ 

[ О внесении изменений и дополнений в Приказ 
от 24.04.2017 № 4169/1 «Об утверждении Положения 
о контрольно-пропускном и внутриобъектовом 
режимах в СПбГУ» 

В связи с совершенствованием системы управления СПбГУ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующие изменения и дополнения в Положение о 
контрольно-пропускном и внутриобъектовом режимах в СПбГУ, 
утвержденное Приказом от 24.04.2017 № 4169/1 «Об утверждении 
Положения о контрольно-пропускном и внутриобъектовом режимах в 
СПбГУ» (далее - Положение): 

1.1. Приложение № 5 к Положению изложить в редакции приложения 
к настоящему Приказу. 

2. Начальнику Управления режима и охраны Миронову А.С. в срок до 
31.05.2018 довести настоящий Приказ до сведения сотрудников Управления 
режима и охраны СПбГУ. 

3. Начальнику Управления по связям с общественностью 
Зайнуллину Т.Т. обеспечить размещение настоящего Приказа на сайте 
СПбГУ в течение одного рабочего дня с даты издания. 

4. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться 
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к 
заместителю ректора по безопасности Шарыгиной Е.П. 

5. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего 
Приказа направлять по адресу электронной почты org@spbu.ru. 

6. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

аместитель ректора по безопасности Е.П.Шарыгина 

mailto:org@spbu.ru


СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА 

№ 

Приложение 
к Приказу заместителя ректора по безопасности 

от $£1 ¥$( 

Начальнику Управления режима и охраны 

на№ от 

Об оформлении пропусков на въезд 
на год 

Список работников для оформления пропусков на въезд на объекты СПбГУ в году, согласных на 
(подразделение) 

досмотр своего автотранспорта и предупрежденных о запрете въезда на объекты СПбГУ и аннулировании пропуска на въезд, в соответствии с 
Положением о контрольно-пропускном и внутриобъектовом режимах в СПбГУ. 

№ 
п/п Должность 

Фамилия 
Имя 

Отчество 

Контактный 
телефон 

Адрес 
объекта 

Марка, модель 
автомобиля 

Г осударственный 
регистрационный 
знак автомобиля 

Место 
получения 
пропуска* 

Подпись работника в 
подтверждении 

предоставленных данных и 
согласии на досмотр 

автотранспорта 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 

2 

Исполнитель: 

(Ф.И.О.) 

(должность) (подпись) (инициалы, фамилия) 

- Университетская наб., д. 7-9-11, лит. А, пом. 1071 
- Петродворец, ул. Ботаническая, д. 66/2, пом. 112 


